
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Krabička chladicí oboustranná IsoFreeze | SSI
Chladítko pro 0,5 ml nebo 1,5/2,0 ml mikrozkumavky pro dva teplotní rozsahy

Robustní polykarbonátová krabička s otvory na obou stranách
Ideální pro dlouhodobé uchovávání teplotně citlivých materiálů na stole
Bílá krabička 0 °C pro teplotu pod 0 °C
Modrá krabička −20 °C pro teplotu −10 až −20 °C

Technické parametry
Materiál krabičky: barevný silnostěnný PC, náplň netoxický gel

Materiál víka: čirý PC

Kapacita : 20 mikrozkumavek - 0,5 ml na jedné straně, nebo 1,5/2,0 ml na druhé straně

Rozměry: 110 × 170 × 105 mm

Krabička chladicí oboustranná IsoFreeze bílá Krabička chladicí oboustranná IsoFreeze modrá

Barva Teplota (°C) Čas (h) Balení (ks) Katalogové číslo

bílá 0 5 1 R108771

modrá -10 až -20 2 1 R108871

*Čas po vyjmutí z mrazničky, během kterého teplota nevzroste nad udávanou hodnotu.


